
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.10.2022 м. Ужгород   № 470 

 

Про деякі питання організації  

закупівель зимового одягу 

для потреб територіальної оборони 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішеннями ХХV сесії міської ради VІІІ скликання 

29.09.2022 року № 914, № 930, листом Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 23.09.2022 № 06-17/2971 «Про закупівлю зимового одягу для 

потреб територіальної оборони», з метою придбання зимового одягу для 

особового складу підрозділів Сил територіальної оборони Збройних сил 

України у Закарпатській області та проведення закупівель у період дії воєнного 

стану відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 

року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі змінами), виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

  1. Утворити робочу групу з питань організації закупівель зимового одягу 

для потреб територіальної оборони у складі згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

                                                                          

 

 

 

 

 

                                                          

                  



                                                                          Додаток                                                                                                      

                                                                                                  до рішення виконкому  

                                                                                         04.10.2022 № 470 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з питань організації закупівель зимового одягу для потреб 

територіальної оборони  

            

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

 

 

Рахівський Юрій Васильович 

 

- заступник міського голови, голова робочої 

групи 

 

Члени робочої групи: 

 

Ленько Артем Юрійович  

 

Пантелеєва Ірина 

Арсентіївна 

 

- 

 

- 

 

начальник управління правового забезпечення  

 

діловод відділення логістики штабу вч А7029 

Турховська Ганна Іванівна       

 

 

Фартушок Ігор Іванович  

 

Химич Вікторія Віталіївна 

 

 

Штефуца Віталій 

Олександрович 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

начальник відділу бухгалтерського обліку 

міської ради та виконкому  

 

керуючий справами виконкому 

 

начальник відділу  публічних закупівель, 

уповноважена особа виконкому 

 

начальник відділу  з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 


